



واکنش شایان مصلح از اتهام فساد تا طلسم و تخریب

نمی‌توانید مرا حذف کنید

بخش ورزش– مدافع بدشانس سپاهان طی دو دیدار برابر استقلال، نسبت به اتفاقات رقم خورده طی این ۱۸۰ دقیقه واکنش نشان داد.

شایان مصلح که در دیدار لیگ برتر مقابل استقلال نقش اول شکست تیمش را داشت، در جام حذفی هم نتوانست جبران کند و اینبار هم با دادن یک پنالتی که البته به زعم او اشتباه بزرگ داوری بوده، شاهد شکست و حذف تیمش شد تا در نهایت ماحصل آن کناره‌گیری امیر قلعه نویی از سمت سرمربیگری سپاهان باشد. او اکنون در شرایطی که پاسخ برای مصاحبه و توضیح درباره این موضوع را رد می‌کند، طی توضیح کوتاهی به این اتفاقات واکنش نشان داده است.

بهزاد داداش زاده، پیشکسوت فوتبال گیلان:

فساد فوتبال رشت را گرفته است

بخش ورزش– پیشکسوت و ملی پوش سابق فوتبال گیلان با انتقاد شدید از مسئولان فوتبال این استان گفت: همان گروهی که در گذشته به داماش لطمه زدند، امروز سپیدرود را به لیگ دسته دوم بردند. رقابت‌های لیگ دسته اول کشور به هفته پایانی رسید و مس رفسنجان، قهرمانی و صعودش به لیگ برتر مسجل شده است. در پایین جدول هم تکلیف دو تیم شهرداری تبریز و سپیدرود رشت مشخص شد و این دو تیم که سابقه حضور در لیگ برتر را هم داشتند، محکوم به سقوط در لیگ دسته دو شدند.

بهزاد داداش زاده پیشکسوت فوتبال رشت و بازیکن اسبق تیم‌های استقلال، پرسپولیس، امید و ملی ایران در گفتگو با مهر در این خصوص اظهار داشت: متأسفانه فساد سراسر فوتبال را گرفته و در فوتبال ریشه دوانده است و این فساد در فوتبال رشت بیشتر به چشم می خورد. پیشکسوت فوتبال گیلان بیان داشت: برای فوتبال گیلان و به خصوص رشت واقعا متأسفم که اسیر دست افرادی شده که هدفشان منفعت شخصی ولو به قیمت قربانی شدن فوتبال رشت است. همان مدیران نالایق و بی سوادی که در گذشته بلای جان داماش شدند، امروز سپیدرود محبوب و پر هوادار را از بین بردند و آن را به لیگ دو فرستادند.



آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی زانکوه لاهیجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۱۵۵۴۳
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
خانم مانده آذرمهر با کد ملی ۲۶۴۰۰۷۰۰۵۳ بسمت رئیس هیئت مدیره و خانم شهناز میرخائف با کد ملی ۲۶۷۸۴۸۵۷۳۰ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مسعود آذرمهر با کد ملی ۲۶۴۹۰۰۴۷۷۰ بسمت مدیرعامل
۲- حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته، برات و عقد عقود مالی و بانکی و قراردادها و سایر اوراق اداری و عادی با امضای افرادی آقای مسعود آذرمهر بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کوچصفهان (۹۴۰۶۸۳)

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی زانکوه لاهیجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۱۵۵۴۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تا تاریخ ۱۴۰۱/۳/۶ انتخاب شدند:

خانم مانده آذرمهر با کد ملی ۲۶۴۰۰۷۰۰۵۳ و خانم شهناز میرخائف با کد ملی ۲۶۷۸۴۸۵۷۳۰ و آقای مسعود آذرمهر با کدملی ۲۶۴۹۰۰۴۷۷۰ انتخاب شدند.

۲- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳- آقای افشین بشردوست دوبخشی با کد ملی ۵۶۹۹۳۴۶۶۵۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای جواد بشردوست دوبخشی با کدملی ۵۶۹۹۸۸۹۳۲۹ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کوچصفهان (۹۴۰۶۸۴)

{ورزش}

های پیرامون خودم سرلوحه قرار داده ام.»

دیدار با استقلال با محرومیت مواجه شده بود، در نهایت برابر این تیم در لیگ برتر به میدان رفت و در نهایت با دادن یک پنالتی و یک گل بخودی، عدم تمرکز خود را نشان داد. او در اینبار هم اینطور گفته:

«حتی اگر مثل ده روز اخیر زندگی ام به عجیب ترین شکل ممکن در بیرون زمین و داخل زمین فوتبال با من برخورد شود باز هم می گویم تمام این ها اتفاق و اشتباه افراد است و هیچ کس نمی‌خواهد مرا اذیت کند.صادقانه بگویم در واضح ترین بدی هایی هم که به من می کنند برایشان عذر می تراشم و می گویم اشتباه کرده اند و منظوری نداشته اند!شاید اینگونه خودم آرام شوم که کسی با من سر جنگ ندارد!»

بخش بعدی توضیحات شایان مصلح اما عجیب تر به نظر می‌رسد. جایی که او به طلسم خود با توجه به اتفاقات رقم خورده اشاره دارد:

«محرومیت ها و اذیت ها و توهین ها و تهمت ها و تهدید ها و طلسم ها و مزه پراکنی های دوستان و دشمنان در این ده روز اخیر هم بخشی از زندگی من بود و آن را به فال نیک می گیرم که در این برهه ی زندگی خدا دوست داشت صبر مرا اندازه بگیرد و آزمایشم کند!»

در پایان هم گلایه او بابت هجمه‌های شکل گرفته طی روزهای اخیر:

« کارنامه ورزشی و اخلاقی و اعتقادی من مشخص است و آن ها که باید بدانند و مرا بشناسند می شناسند و می دانند که یک عده در این ده روز چه کارها که برای اذیت کردن من انجام ندادند و از اشتباهات دیگران برای تخریب من استفاده کردند تا مرا حذف کنند!

اما من همه ی آن ها را می بخشم تا خدا تقصیرات و اشتباهات مرا ببخشد!

ولی مطمئنم برای اینکه موفقیت های من و هم تیمی هایم و تیم سپاهان را نبینند باید راه دیگری انتخاب کنند چون ظلم و بدی همیشه پابرجا نیست و ما مقابل خیلی ها می ایستیم تا به حق مان برسیم! در آخر از طرف خودم و هم تیمی هایم بابت باخت های عجیب اخیر که علاوه بر فوتبال،بدشانشی و مسایل دیگر هم در آن دخیل بود از هواداران سپاهان عذرخواهی می کنم و از آقایان قلعه نوعی و الهویی و قلیچ خانی برای زحماتی که برای تیم کشیدند تشکر می کنم.
یا حیدر مدد«



محلی نقد نمی‌شود. نمی‌دانم چه ارتباطی بین آقایان و رسانه‌های محلی هست که این سکوت معنادار را از رسانه‌های محلی و لیدرها می‌بینیم.
داداش زاده در خاتمه بیان داشت: بار دیگر از کمیته اخلاق تقاضا دارم به فوتبال رشت و فساد گسترده‌ای که در آن وجود دارد ورود نماید و به پاک شدن فوتبال گیلان کمک کند.

زمان دقیق شهرآورد جام حذفی مشخص شد

تراکتور هم باید در تبریز رو در روی نفت مسجدسلیمان قرار می گیرد.
سازمان لیگ برنامه دو بازی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی را به شرح زیر اعلام کرد:

سه شنبه ۴ شهریور۹۹

تراکتورسازی تبریز- نفت مسجد سلیمان ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه یادگار امام تبریز

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۹

پرسپولیس – استقلال ساعت ۱۹:۰۰ ورزشگاه آزادی تهران

سمت بازرس اصلی و آقای محمد علیجانی به شماره ملی ۴۹۸۹۴۳۵۲۹۷
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

۴- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۸ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۹۴۲۱۵۵)

آگهی تغییرات شرکت لاریز بنا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۵۹ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۸۳۸۵۲
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
آقای رجب جعفرخواه به شماره ملی ۲۶۹۰۸۵۹۸۵۸ به شماره ملی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل وخانم سهیلا بهزادی به شماره ملی ۲۶۹۰۷۱۶۹۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
۲- حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ها و پیمان های بانکی بر مبنای عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. و اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء منقرذ مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۹۴۲۱۵۲)

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی نمونه منصور گیلان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۷۹۱ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۲۱۱۰۹۵
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- (آدرس محل شعبه قبلی) شرکت به (آدرس محل شعبه جدید): درتهران محله میدان ولیعصر ، کوچه هورچهر ، خیابان حافظ، پلاک ۴۵۸، طبقه اول ، واحد یک، کدپستی ۱۵۹۳۹۱۶۶۱۱ انتقال یافت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۹۴۰۶۸۲)

خارج از کود

یخبندان تابستانی سپیدرود

بخش ورزش- تیم سپیدرود از رقابت های لیگ دسته اول سقوط کرد و با این سقوط رودخانه خروشان سپیدرود در تابستان یخ زد.

همانگونه که سپیدرودی ها طی دو سال از لیگ دسته دو به لیگ برتر صعود کرده بودند ، هم اینک نیز پس از گذشت دو سال از لیگ برتر دوباره به لیگ دسته دوم رسیدند.

البته صعود سپیدرود از لیگ دسته دو به لیگ یک و سپس صعود به لیگ برتر، باعث ایجاد شور و نشاطی در رشت شده بود چون هواداران و طرفداران پرشمار سرخپوشان رشتی از این صعود بسیار خوشحال بودند اما هم اینک این طرفداران بسیار ناراحت و غمگینند و می توان گفت که رودخانه خروشان سپیدرود در تابستان خشکید و این تیم فصل آینده باید بازی های خود را در لیگ دسته دوم دنبال کند.
ایرنا در خصوص عوامل این سقوط نوشت : دو عامل مهم سبب ناکامی های سپیدرود طی دو سال اخیر شد که بی شک دست به دست شدن و تعویض های پی در پی در مدیریت و سرمربیگری این تیم، از عوامل ناکامی های سپیدرود طی دو سال اخیر و به خصوص در رقابت های لیگ دسته اول بود.

پس از سقوط سپیدرود از لیگ برتر، علی کریمی بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال که سرمربیگری و مالکیت سپیدرود را برعهده داشت از این تیم کناره گیری کرد و در یک اقدامی عجیب مسئولان ورزش گیلان مالکیت این تیم ریشه دار و پرطرفدار را به نام کیومرث بیات رئیس هیات شطرنج گیلان زدند.

با این تغییر و تحول مشکلات مالکیتی و مدیریتی و همچنین مشکلات سرمربیگری سپیدورد رشت آغاز شد و این تیم طی یک فصل حضور در رقابت های لیگ دسته اول چندمدیرعامل و همچنین چهار سرمربی عوض کرد تا در این زمینه نیمی یکی از رکوردداران کشور محسوب شود.

سپیدرودی ها با هدایت علی نظرمحمدی سرمربی بومی که سابقه چند سال مربیگری در این تیم را داشت، رقابت های لیگ دسته اول را آغاز کردند اما این مربی جوان که با سپیدرود به لیگ برتر صعود کرده بود تا پایان هفته سیزدهم به عنوان سرمربی در این تیم حضور یافت و پس از آن از تیم کنار گذاشته شد.

پس از بازی دربی رشت در دور رفت لیگ دسته اول و جدال تیم های سپیدرود و داماش گیلانیان که منجر به شکست سرخپوشان رشتی شد، مسئولان سپیدرود، علی نظرمحمدی را از این تیم اخراج و نادر دست نشان را جایگزین وی کردند.

گرچه علی نظرمحمدی به همراه سپیدرود در ۱۳ بازی از رقابت های لیگ دسته اول نتوانست نتایج قابل قبولی را کسب کند اما تا پایان هفته سیزدهم در مکان پانزدهم جدول رده بندی قرار داشت و اگر مسئولان به این مربی بومی فرصت بیشتری می دادند، شاید نظرمحمدی می توانست نتایج بهتری را کسب کند.

اما به هرحال این مربی بومی از تیم کنار گذاشته شد و دست نشان هدایت سپیدرود را در ادامه رقابت های لیگ دسته اول برعهده گرفت اما این مربی باسابقه نیز نتوانست نتایج خوبی را در این تیم کسب کند و در ۱۴ بازی که به عنوان سرمربی در سپیدرود حضور داشت، سرخپوشان رشتی نتایج ناامیدکننده ای را کسب کردند.

با این وجود و کسب نتایج ضعیف سپیدرود و حضور این تیم در رده های شانزدهم و هفدهم جدول، باعث شد تا مسئولان باشگاه به فکر تغییر در کادرفنی خود باشند و پس از پایان هفته بیست و هفتم ، دست نشان از جمع سرخپوشان رشتی جدا شد.

پس از جدایی دست نشان از سپیدرودی ها ، مهدی پاشازاده مدافع اسبق تیم ملی به عنوان سرمربی در رشت حضور یافت تا هدایت سپیدرودی ها را در ادامه رقابت های لیگ دسته اول برعهده بگیرد اما عمر سرمربیگری پاشازاده در سپیدرود بسیار کوتاه بود.

پس از حضور پاشازاده به عنوان سرمربی سپیدرود ، زمزمه هایی در خصوص پیوستن این مربی به تیم شاهین شهرداری بوشهر به گوش می رسید و پس از اینکه سپیدرود با سرمربیگری پاشازاده برابر ملوان به نتیجه مساوی و مقابل گل ریحان البرز مغلوب شد، در یک اقدامی عجیب پاشازاده بدون هماهنگی با مسئولان باشگاه سپیدرود از این تیم جدا و با تیم شاهین شهرداری بوشهر قرارداد بست.

شکایت مسئولان باشگاه سپیدرود رشت از پاشازاده و تیم شاهین شهرداری بوشهر نیز راه به جایی نبرد و بناچار مدیریت باشگاه سپیدرود به دنبال گزینه ای برای سرمربیگری این تیم بودند که در نهایت نیز سهیل حق شناس کاپیتان سابق سپیدرود به عنوان سرمربی جدید انتخاب شد.

البته سهیل حق شناس از هفته سی ام به عنوان سرمربی در تیم سپیدرود مشغول به کار شد و جلال چراغپور نیز مربی باسابقه فوتبال ایران نیز به عنوان مدیرفنی، کنار حق شناس هدایت این تیم را برعهده گرفتند.
اما حضور حق شناس و چراغپور نیز ثمری برای سپیدرودی ها نداشت و گرچه این تیم در دربی رشت در دور برگشت لیگ دسته اول موفق شد داماش را شکست دهد اما در ادامه این رقابت ها با سه شکست متوالی ، سقوط این تیم به لیگ دسته دوم مسجل شد.

به هرحال سپیدرود با این نتایج و تغییرات مداوم در کادر مدیریتی و سرمربیگری با قرار گرفتن در مکان هفدهم جدول ۱۸ تیمی این مسابقات، از گردونه رقابت های لیگ دسته اول کنار رفت تا مسئولان این باشگاه چاره ای یابندیشند تا سپیدرودی ها با قدرت در لیگ دسته دوم حضور یافته تا بلافاصله به لیگ دسته اول صعود کنند.
البته هفته پایانی رقابت های فوتبال لیگ دسته اول کشور یکشنبه هفته آینده برگزار خواهد شد اما نتیجه این دیدار تأثیری برای سپیدرودی ها نخواهد داشت و این تیم فقط برای دفاع از حیثیت خود و برای اینکه این مسابقات را با پیروزی به اتمام برسانند، مقابل حریف خود صف آرایی خواهد کرد تا با پیروزی در این بازی خانگی، رقابت های لیگ دسته اول را به اتمام برساند.

آگهی تغییرات شرکت حفاری اوشال شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت ۲۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۵۱۵۸۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

۱- اعضای هیئت مدیره با ذکر سمت برای مدت دو سال تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۶ به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای ابراهیم حسین پور دارای شماره ملی ۱۶۱۶۳۰۱۶۱۳۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی آذرپور دارای شماره ملی ۲۶۹۱۹۴۳۲۷۴۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای حسین پورواحدی دارای شماره ملی ۲۷۳۹۴۰۸۱۸۸ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای آهورا کریمی تمیجانی دارای شماره ملی ۲۵۹۵۴۵۳۰۸۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا مرادی نژاد مریان دارای شماره ملی ۱۶۱۶۳۰۱۶۱۳۰ به عنوان عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
۲- آقای علیرضا خوشرو دارای شماره ملی ۲۶۴۹۹۳۴۸۹۱ به سمت بازرس اصلی و آقای احمد سیدی دارای شماره ملی ۳۰۳۱۶۶۸۶۲۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۴-روزنامه گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۹۳۷۰۴۴)